Peygamber'e tâbi ve vâris olma yoluyla kazanılan yakınlığa "kurb-ı nübüvvet" denir ve ikincisi daha makbul sayılır (Abdülmeccid el-Hânî, s. 189).

BİBLİYOGRAFYA :

Kâşânî, *İştlâhâtü's-şüfiyye*, "kurb" md.; a.mf., *Leṭâ'ifü'l-İslâm* (nşr. Saîd Abdülfettâh), Kahire 1416/1996, II, 229; *et-Ta'rîfât*, "kurb" md.; Tehânevî, *Keşşâf*, I, 115; II, 1164; *Müsned*, II, 421; Buhârî, "Tevhîd", 5, "Rekâ'ik", 38; Müslim, "Zikir", 302, "Şalât", 215; İbn Mâce, "Fiten", 38; Hakîm et-Tirmizî, *Ḥatmü'l-evliyâ*, Beyrut 1960, s. 499; Serrâc, *el-Lüma'*, s. 84; Kelâbâzî, *Taarruf* (Uludağ), s. 159-160; Ebû Tâlib el-Mekkî, *Kütübü'l-kulûb*, Kahire 1961, I, 100, 110; Sülemî, *Tabakât*, s. 106, 166, 270, 466,

560; Hücvîrî, *Keşfü'l-maḥcûb*, s. 306; Kuşeyrî, *Risâle* (Uludağ), s. 174-177, 216; Herevî, *Tabakât*, s. 192, 492, 651; Ebû Mansûr el-Abbâdî, *Şüfnâme* (nşr. Gulâm Hüseyin-i Yûsufî), Tahran 1347, s. 195; Baklî, *Şerḥ-i Şaḥiyyât*, Tahran 1983, s. 518; İbnü'l-Arabî, *el-Fütûhât*, II, 558-561; a.mf., *Menâzilü'l-kurbe*, Beyazıt Devlet Ktp., Velîyüddin Efendi, nr. 770; İbn Teymiyye, *Mecmû'ü Fetâvâ*, V, 499; İbn Kayyim el-Cevziyye, *Medâricü's-sâlikîn*, Kahire 1403/1983, I, 502; *Reşehât Tercümesi*, s. 187; Ankaravî, *Minhâcü'l-fukarâ*, Bulak 1256/1840, s. 222; Seyyid Sâdik-ı Güherin, *Şerḥ-i İştlâhât-ı Taşavvuf*, Tahran 1367, II, 310; Abdülmeccid el-Hânî, *el-Ḥadâ'iku'l-verdiyye*, Kahire 1308, s. 189; *el-Mu'cemü's-şüfî*, s. 936.

SÜLEYMAN ATEŞ

KURBAN

(قربان)

İbadet amacıyla hayvan kesimi ve bu maksatla kesilen hayvan.